
Na temelju članka 9. Stavak 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" br. 

121/16) i članka 29. Statuta  Općine Gornja Vrba («Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije» broj 

1/18),  Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba na svojoj 10. sjednici održanoj dana 05.09.2018. godine 

donosi: 

 

O D L U K U o Izmjeni i dopuni Odluke 

o ugostiteljskoj djelatnosti 

na području Općine Gornja Vrba 

 

Članak 1. 

 

      U  Odluci o ugostiteljskoj djelatnosti na području Općine Gornja Vrba («Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije» broj 4/16), u  članku 2, stavak 4. i 7. se mijenjaju  i glase: 

       „Ugostiteljski objekti iz skupine „Restorani“, „Barovi“ koji se nalaze izvan naseljenog 

područja naselja mogu raditi od 0,00 do 24,00 sata. 

        Ugostiteljski objekti iz skupine „Catering objekti“ i „Sale za svatove“ mogu raditi od 

0,00 do 24,00 sata.“ 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Gornja Vrba“. 

 

                                OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

 

                                                                   Predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                  Renata Lucić 

KLASA: 363-01/18-01/31 

URBROJ: 2178/28-02-18-3 

Gornja Vrba, 05.09. 2018.g. 

 


